
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
miasta Maków Mazowiecki w obrębie sektora A

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), z własnej inicjatywy, po stwierdzeniu 
wykonania zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały, określonych w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Maków Mazowiecki w obrębie sektora A.

2. Granice obszaru planu, o którym mowa w ust. 1 oznaczone są następującymi  literami:  A-B-C-D-E-F-G-H-
I-J-K-L-M-N-O-P-R-S-T-U-A na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Sporządzenie planu zostanie wykonane w skali 1:1000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 145EE35D-495B-4200-82FF-328643AF6655. Podpisany Strona 1



XXXIV/242/2017
11 MAJA 2017 R.

Id: 145EE35D-495B-4200-82FF-328643AF6655. Podpisany Strona 2




